АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2016

№ 171

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.12.2015 № 704

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.12.2015 № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» Ульяновской области на 2016 - 2018 годы» внести следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы:

В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова «630,0 тыс. рублей» заменить словами «445,0 тыс. рублей»; слова «2016 год – 210,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 25,0 тыс. рублей»;

1.2. в разделе 5 Программы - в абзаце четвертом слова «630,0 тыс. рублей» заменить словами «445,0 тыс. рублей»; слова «2016 год – 210,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 25,0 тыс. руб.»

1.3. приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Объем финансирования из бюджета МО «Тереньгульский район»

(тыс. руб.)
	В т.ч. по годам

	2016
	2017
	2018

	1.
	Проведение форумов, конференций, выставок, семинаров, совещаний с участием субъектов малого и среднего предприни-

мательства
	Управление экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли
	25,0
	5,0
	10,0
	10,0

	0175

	2.
	Предоставление субсидии некоммерческой организации на компенсацию части затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования (в Порядке, установленном администрацией муниципального образования «Тереньгульский район»)
	Управление экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли
	420,0
	20,0
	200,0
	200,0

	Всего:

	445,0
	25,0
	210,0
	210,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

   А.А.Головко